МБОУ «Дебёсская СОШ имени  Л.В.Рыкова»

ПРИКАЗ

от 16 января 2026 г.                                                        № 8

«О переходе школы на дистанционное обучение»

В связи с проведением Всероссийских соревнований по быстрым

шахматам, шахматной композиции и блицу среди обучающихся,

проживающих в сельской местности и малых городах в с. Дебесы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме для

обучающихся, проживающих в пришкольном интернате с 19 января 2026 г. по

24 января 2026 г.:

1. Жигалов Александр Николаевич 6а класс, д. Роготнево

2. Хохряков Илья Андреевич 8г класс, д. Ариково

3. Одинцова Эвелина Михайловна 9а класс, д. Удмуртский Лем

4. Миронова Софья Михайловна 10б класс, с. Тыловай

5. Казаков Матвей Константинович 11а класс, с. Тыловай

6. Жуйкова Агнесса Владимировна 11б класс, д. Заречная Медла

2. Организовать образовательный процесс по имеющемуся расписанию

учебных занятий в онлайн формате дистанционного обучения с

использованием электронных форм обучения, электронной почты, месенжера

МАХ.

3. Возложить на Сунцову А.Н., заместителя директора по

УВР,  ответственность за порядок, организацию и контроль работы всех

участников образовательных отношений  в дистанционном режиме.

4. Классным руководителям данных классов:

4.1. Довести до сведения обучающихся и родителей (законных

представителей) информацию о переходе школы в режим дистанционного

обучения;

4.2. Возложить на классных руководителей ответственность за

координацию и контроль работы учителей с обучающимися класса в

дистанционном режиме.

5. Деятельность педагогических работников в этот период времени

осуществляется согласно педагогической нагрузке, плану работы школы на

неделю.

6. Сунцовой А.Н., заместителю директора по УВР, разместить настоящий

приказ на официальном сайте школы.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Серебренникова Т.В.

		2026-01-16T10:42:02+0400
	Серебренникова Татьяна Владимировна